

E03696 - ARNULFO CORDERO MORA S.A. DE C.V.
RFC: ACM960328FI9, Clave Pemex: 0000107540
BOULEVARD BELISARIO DOMINGUEZ SUR SIN NUMERO
COL. CRISTOBAL COLON
COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS. CP: 30068. Mail: soporte@gasmanager.com
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Cliente

Factura - Folio SAT

13796 - FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DÉBITO

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Moneda: MXN

Pág: 1 de 1

09538D3F-1F5B-41A6-848A-F57C3B395C9F

Factura: CAA-19589

Tipo Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 17/FEB/20 21:56:58

Fecha SAT: 17/FEB/20 21:57:21

Certificado Emisor: 00001000000411396086

Certificado SAT: 00001000000404594081

Clave	Folio	Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101515	6534005	29.084	LTR - LITROS	PREMIUM - 32012	\$17.858014	\$503.88	0.16	\$80.62	\$519.38
15101515	6535176	24.237	LTR - LITROS	PREMIUM - 32012	\$17.858014	\$419.90	0.16	\$67.18	\$432.82

Importe con Letra:

Importe con Letra: <<MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.>>

Sello Digital Emisor:

TtRTf1YALQw1HDIDl6lomeQL6P/Q+xNm++iDST3NrCdGcybxhu2I69Cf9uMhVFzYELukgr7Kff/gzVlze1uciTCHyrCFvY8EedrIA2fPs7CbGUgki+mpwI7StrqwrBFAAtH3FNEhgOa0PYWgaJl9tkvV5Bg3nGQJS/NPd0gmAOSwBDCv/5l0CTe/UNRtUZPQkI4Iva0m9ESgoM0bNiE0k87hBV9O3MtQgJ9yV/xyZYEQAclHQRfUoyqu0ewlkfoIxo5XBbFQB5eAcddyF6wuTsF94BXfqWSykXzYjpMThUeZftyWclPxHt0V2Bn6hmli/GI50ENTKuqLOvrwPLZYw==

Sello Digital SAT:

UXnpX5eH67ksrvoa2orL06AwYE/jt2agvtT0rXRbEZ7Q+SKMggJ0W1+ko2w52eFKwlswdxzMUve2fl1gMdl1/7Vz/Q65JSpfu+h54L7kM21pdsqE+PxNYh+nhLJwbZcXlXarMOARaa826RagB8rZnAXLft79x8zDWkcZqNPw1Jl+LizHc6xKRECq1CwblsTniML77RICZS/q4RitXDDKRQag1vuO+1YlUu2aiGKisytGNzjUJl/mSk7zdmXL6oP6gD6qMKRJFoHo2MbHbFPwH6juWL6j6g51+ysm6aCkdQebfRGgykteZ0hUscimsStftyf+vTNu3RM7xSpoBTig==

Cadena Original SAT:

||1.1|09538D3F-1F5B-41A6-848A-F57C3B395C9F|2020-02-17T21:57:21|SFE0807172W8|TtRTf1YALQw1HDIDl6lomeQL6P/Q+xNm++iDST3NrCdGcybxhu2I69Cf9uMhVFzYELukgr7Kff/gzVlze1uciTCHyrCFvY8EedrIA2fPs7CbGUgki+mpwI7StrqwrBFAAtH3FNEhgOa0PYWgaJl9tkvV5Bg3nGQJS/NPd0gmAOSwBDCv/5l0CTe/UNRtUZPQkI4Iva0m9ESgoM0bNiE0k87hBV9O3MtQgJ9yV/xyZYEQAclHQRfUoyqu0ewlkfoIxo5XBbFQB5eAcddyF6wuTsF94BXfqWSykXzYjpMThUeZftyWclPxHt0V2Bn6hmli/GI50ENTKuqLOvrwPLZYw==|00001000000404594081||

SubTotal: \$952.20

IVA: \$147.80

Total: \$1,100.00



Comentario: